

Link do produktu: <https://shop.makieciarz.pl/bemo-1004816-parowoz-99-663-wrt-tssd-chsle-epvi-p-10036.html>

Bemo 1004816 - Parowóz 99 663, würt. Tssd „Öchsle”, Ep.VI



Cena	3 328,94 zł
Dostępność	
Czas wysyłki	Nieznany (Produkt sprowadzany na zamówienie)
Numer katalogowy	bem_1004816
0-14 lat	
Skala (Icon)	
Epoka (Icon)	

Opis produktu

Bemo 1004816 - Parowóz 99 663, würt. Tssd „Öchsle”, Ep.VI

Württemberg Tssd 99 633, ściśle związany ze znanym programem „Eisenbahn-Romantik”, został przywrócony do swojego dawnego domu na kolei wąskotorowej „Öchsle” Warthausen-Ochsenhausen w 2002 roku. Wiele godzin pracy i różne przeszkody organizacyjne i finansowe musiały zostać pokonane przed pierwszą jazdą próbną w 2014 roku na torach austriackiej Zillertalbahn, podczas której ostatecznie wykonano wiele prac. Budowa nowego kotła była niewątpliwie centralnym punktem renowacji. Od sezonu 2015 lokomotywę Mallet, która została zbudowana w 1899 roku, można ponownie zobaczyć w eksploatacji w miesiącach letnich - w tym z pasującymi wagonami Wirtembergii.

Producent

BEMO Modelleisenbahnen GmbH u. Co KG to niemiecki producent modeli kolejowych. Została założona w 1976 roku w Uhingen w Badenii-Wirtembergii przez Haraldą Göbela. Wcześniej pracował on dla producenta modeli kolejowych Röwa, co dało mu duże doświadczenie w produkcji modeli. Dzięki temu mógł zaprezentować pierwszy model producenta modeli kolejowych BEMO na targach zabawek w Norymberdze w tym samym roku i położyć podwaliny pod udaną historię firmy.

Kolejki modelarskie BEMO - historia firmy

Modelem była lokomotywa spalinowa BEMO z wózkiem V51 lub V52. Był to pierwszy model wąskotorowy BEMO, który został wyprodukowany przy użyciu technologii produkcji masowej. W ten sposób producent modeli kolejowych zaprezentował fragment wirtemburskiej linii kolejowej w wąskotorowym rozmiarze H0e i metrowym H0m. Lokomotywa parowa i odpowiednie wagony jako zestaw w konstrukcji z białego metalu lub odlewanej mosiądzu uzupełniły gamę i umożliwiły odtworzenie tego historycznego rozwoju na domowym planie.

W 1978 roku do oferty BEMO dołączyła metrowa lokomotywa RhB z Graubünden we wschodniej Szwajcarii. Lokomotywa elektryczna Ge 4/4 i znormalizowany wagon I były reprezentowane. W ciągu następnych kilku lat asortyment rozszerzył się o liczne modele kolei BEMO oparte na wąskotorowych modelach szwajcarskich, wirtemburskich i saksońskich. Asortyment uzupełniły pojedyncze pojazdy normalnotorowe, takie jak wagony serii 624 lub 634 i 650 (Regioshuttle), a także dwa szwajcarskie modele lokomotyw parowych w konstrukcji metalowej.

Obecnie BEMO oferuje modele kolei szwajcarskiej, niemieckiej i niemieckiej Reichsbahn głównie w skali H0e i H0m w skali 1:87 oraz 0m w skali 1:43,5. Ponadto istnieją austriackie modele pojazdów w skali H0 i N w skali 1:160.

Wierność skali jest zatem charakterystyczna dla modeli kolei BEMO. Jednak BEMO przywiązuje również szczególną wagę do druku na modelach kolei, który dokładnie odpowiada prototypom pod względem emblematów, numerów dróg i innych szczegółów. Dbłość o szczegóły w druku na wagonach z przesuwanymi ścianami BEMO, które są ozdobione fantastycznymi i wspaniałymi motywami, jest wyraźnie rozpoznawalna. Poszczególne wagony pasażerskie BEMO również błyszczą motywami świątecznymi, dzięki czemu nadchodzący sezon jest również dobrze przygotowany.

Kup modele kolejek BEMO

Modele kolejek BEMO imponują najwyższymi standardami jakości i niezwykłą dbałością o szczegóły, dzięki czemu wielokrotnie wzbogacają układ kolejowy. Zapoznaj się z naszą ofertą i zobacz modele wyposażone w mocne silniki, metalowy układ jezdny i szczegółowe plastikowe obudowy. Od zamówienia o wartości 500 PLN modele BEMO otrzymasz bezpłatnie z dostawą do domu DHL